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Hva er din viktigste motivasjon for å stille til valg i Presteforeningen?  

Jeg var leder for Studentprestlauget (Nå fagutvalg for studentprester) i 2008 – 2013 
og ser verdien av å kunne være med å påvirke kirken og våre arbeidsgivere. Særlig 
gjennom den kontakten som etableres i kontaktmøter og regionalt arbeidsmiljøutvalg. 
Jeg har vært i stiftsstyret i Sør-Hålogaland siden 2016 (nestleder) og leder siden 
2020. Jeg kjenner organisasjonen og prosessene som gjør at vi kan bidra i 
medbestemmelsen godt, og ser at vårt engasjement gjør en forskjell. Jeg ser 
viktigheten av å ha godt skolerte og motiverte tillitsvalgte, og er god på å bidra til 
retning og fart på de prosesser vi kan gå inn i.  

Hvilke saker/temaer mener du Presteforeningen bør ha særlig fokus på i neste 
periode?  

For meg er noe av det aller viktigste vi kan holde på med framover, rekruttering. 
Dette gjelder både til studier av teologi og til stillinger. Kommunikasjon er da viktig, og 
det er et mål å sikre at vi har godt kvalifisert personell i kirken som har gode 
arbeidsvilkår og trives i jobben slik at de kan bli værende i jobb gjennom hele sitt 
yrkesaktive liv.  

På grunn av stort arbeidspress ser jeg at etter- og videreutdanning er et område hvor 
mange prester velger ikke å være aktive. For meg er ordinasjonsløftet om å holde 
kunnskap ved like en prioritet som jeg gjerne er med å bidra til får større fokus. 
Særlig viktig er det da at man regionalt har nok ressurser til å sette inn vikarer, slik at 
det kan være mulig å få tatt ut det en har rett til når en får permisjoner til studier.  

De siste årene har det vært økt fokus på systematisk tilrettelegging av 
medbestemmelse på alle ledd i organisasjonen. Lokallagenes kompetanse er 
varierende, og jeg vil gjerne bidra til at flere på prostinivå kan kjenne nødvendigheten 
av å ha en fagforening som sammen med prostene bidrar til et godt arbeidsklima 
lokalt. 



Samme generalforsamling som i mars 2024 velger nytt sentralstyre, avgjør 
også om Presteforeningen skal gå inn i en ny felles organisasjon med 
Diakonforbundet og KUFO. Hvordan ser du på en slik sammenslåing, og hva 
mener du vil bli de viktigste oppgavene for en eventuelt ny felles organisasjon?  

I Sør-Hålogaland har det vært mange kritiske røster til å bli én organisasjon, og jeg 
har selv vært en av de som har målbært denne kritikken. Jeg tror ikke 
Presteforeningen er tjent med å bli forening for alle kirkefag-profesjonene, men har 
mer tro på mye sterkere føringer på felles fagdager som bispedømmene tar ansvar 
for, samarbeidsprosjekter og møtepunkter hvor man sammen kan arbeide for et 
sterkere og mer synlig diakonalt arbeid og faglig samarbeid innenfor hele 
trosopplæring og undervisningsfeltet.  

Vedtaket fra Kirkemøtet høsten 2023 som innebar en videreføring av 2 
arbeidsgiverlinjer, har også gjort behovet for en større organisasjon mindre 
påtrengende.  

Jeg tilhører også dem som er skeptiske til at lønns og personalarbeid blir bedre ved 
at vi på sikt kan måtte komme til å tilpasse lønnsnivåene til fellesrådenes tariffavtaler.  

Jeg vil samtidig være lydhør for argumentene, ikke minst fra Diakonforbundet og 
KUFO, og opplever at det er mange felt det er naturlig å samarbeide sterkere om enn 
det som er tilfelle i dag, og mener det er svært viktig å høre og lære av hverandre i 
denne prosessen. Hvis det blir en felles organisasjon, er det avgjørende at alle føler 
dette er til en forbedring av de områder vi som organisasjon velger å jobbe med.   
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